

۳ ♦ رکورد یک میلیون تن در ۱۴۰۲ محقق می شود

۳ ♦ افتتاح پروژه پک پتروشیمی ارومیه تا پایان سال

پتروپت

مجله الکترونیکی

شهریورماه ۱۴۰۲

طرح پی، آلومینیوم کلراید ارومیه



مدیرعامل پتروپت در مجمع عمومی
عادی سالیانه خبر داد:

تزیق تقدیگی به طرح‌ها ۲ برابر ۱۰ سال گذشته



مجمع عمومی عادی سالیانه گروه سرمایه گذاری
صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس



مقدم سهامداران محترم را به مجمع عمومی عادی سا



در نمایشگاه ایران پلاست ۱۴۰۲ یکی از غرفه‌های پرتردد، غرفه پترول بود. از معاون وزیر نفت و مسئولان ارشد کشور گرفته تا سفیر عربستان سعودی، ژاپن، نیکاراگوئه و صربستان و تجار کشورهای نظیر روسیه، چین و پاکستان از این غرفه بازدید و تکمیل زنجیره ارزش در پترول را سیاستی حائز اهمیت قلمداد کردند. در پایان این نمایشگاه، مدیرعامل پترول با بیان اینکه طی ۴ روز برگزاری نمایشگاه ۱۴۰۲ برخی تجار برای پیش خرید محصولات آتی مجموعه پترول اعلام آمادگی کردند و حتی پیشنهاد قرارداد ۲ ساله دادند، گفت: شش طرح پتروشیمی صدف (تولید لاستیک سبز)، ارغوان گستر ایلام، کریستال ملامین آرمند لردگان، پلی آلومینیوم کلراید ارومیه، پتروپوک پویا ماهشهر و متیل آمید سنقر در دستور کار هستند که تعدادی از آن‌ها در سال جاری در آستانه بهره‌برداری قرار دارند. قانعی افزود: این پروژه‌ها که با همکاری دانش بنیان‌ها اجرا می‌شود همگی در تکمیل زنجیره ارزش و پایین دست صنعت پتروشیمی محسوب می‌شوند. ضمن اینکه با افتتاح واحد متیل آمید سنقر، صنعت دارویی کشور جهشی قابل توجه خواهد داشت و بازار و اشتغال قابل توجهی در ارتباط با محصول این مجتمع ایجاد خواهد شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه برگزار شد؛ خبرهای امیدوارکننده پترول

رشد شاخص سهام نشان دهنده اقبال خوبی بود که سهامداران نسبت به این سهم داشتند. وی افزود: در آخرین روز اردیبهشت ۱۴۰۲ با بیشترین ارزش بازار، ثبت رکورد ۲۵۰۹ همت را نسبت به ۸ سال قبل به دست آوردیم.

شهریور امسال با ۲ رویداد مهم مرتبط با شرکت پترول (گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی

پتروشیمی خلیج فارس همراه بود: نخست: مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت و دوم: حضور پترول در میان ۲۰۰ شرکت

حاضر در نمایشگاه ایران پلاست. در مجمع امسال پترول که دوشنبه ۱۳ شهریورماه با حضور سهامداران این شرکت، در هتل المپیک تهران برگزار شد، خبرهای امیدوارکننده‌ای از شرایط کنونی این شرکت و برنامه‌های آتی آن به گوش رسید.

به گزارش روابط عمومی پترول، مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس در مجمع عمومی عادی سالیانه پترول و در جمع سهامداران گفت: سرمایه ثبتي شرکت در مالی سال گذشته به ۱۰ هزار میلیارد تومان رسید که نتیجه افزایش سرمایه پترول و گروه‌های تابعه است. رشد قانعی افزود: ۴ همت از هلدینگ طلب داشتیم که ۳ همت آن وصول و صرف افزایش سرمایه شد. در نهایت سرمایه شرکت بیش از ۴۰ درصد افزایش یافت. قانعی با اشاره به اینکه شاخص سهم پترول ۵۶ درصد در سال مالی گذشته رشد داشت، اظهار کرد: این رشد نسبت به شاخص کل بورس، گروه شیمیایی و ۳۰ شرکت برتر نیز بیشتر بود.

مجمع آتی و ۶ مجتمع نو مدیرعامل پترول با بیان اینکه برخی پروژه‌ها را برای جلوگیری از اتلاف منابع به تأخیر انداخته‌ایم، تصریح کرد: تمرکز را روی ۶ پروژه مهم و دارای پیشرفت گذاشتیم تا هرچه سریعتر به تولید برسند و تأمین مالی برای همه پروژه‌های اصلی انجام شد. قانعی با بیان اینکه در این سال ۲ همت اوراق چاپ کردیم، گفت: در کلیت گروه، پترول تنها شرکتی بود که اوراق اجاره (۲ همت) منتشر کرد. در کل گروه شیمیایی هم ۷۰۹ همت اوراق منتشر شد که ۲۵ درصد متعلق به پترول بود و عمده آن برای پروژه‌های صدف خلیج فارس و ارغوان گستر ایلام هزینه شد. وی افزود: در نهایت ۱۳۰۴۶ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در طرح‌ها رقم خورد که ۳۰۸ میلیارد تومان را خود شرکت به صورت نقدی و متفاوت از روش تسهیلات و ... تزریق کرد. به گفته قانعی در سال مالی ۱۴۰۱ پترول با ۳۷ درصد رشد تولید محصول (حدود ۳۵۰ هزار تن) همراه بود که این افزایش تولید در زیرمجموعه‌ها، ارزآوری پترول برای اقتصاد کشور را افزایش داد.

رکورد یک میلیون تن در ۱۴۰۲ محقق می شود



مدیرعامل شرکت کود شیمیایی اوره لردگان با اشاره به قول مساعد مسئولان اجرایی برای عدم قطعی برق و گاز در تابستان و زمستان، اعلام کرد که در صورت تحقق این وعده این پتروشیمی رکورد یک میلیون تن تولید اوره و آمونیاک را در ۱۴۰۲ ثبت می کند.

به گزارش روابط عمومی شرکت کود شیمیایی اوره لردگان، محسن محمودی با بیان اینکه پتروشیمی لردگان یکی از هفت اوره ساز کشور است که با ظرفیت ۸۰ درصدی خود فعالیت می کند، افزود: حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد اوره تولیدی را طبق تعهد به دولت و مابقی صادر می شود و در مورد آمونیاک هم میزانی متناسب با نیاز کشور اختصاص می یابد و مابقی صادر می شود.

محمودی با اشاره به اجرای پروژه لردگان در زمان شروع تحریم های پتروشیمی و دوران کرونا بدون حضور لایسنسهای خارجی، گفت: اجرای این پروژه و به ظرفیت رساندن آن جزو اهداف شرکت ملی صنایع پتروشیمی بود که محقق شد و در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.

او افزود: در سال گذشته ۷۰۰ هزار تن اوره و آمونیاک تولید کردیم اما در سال جاری با توجه به تامین برق و گاز در تابستان و زمستان می توانیم تا یک میلیون تن افزایش تولید را داشته باشیم.

چنانچه برای عدم قطعی گاز در زمستان از سوی مسئولان اجرایی هماهنگی صورت گیرد و تولید برای حدود یک ماه قطع نشود، می توانیم به نزدیک ظرفیت اسمی مجتمع رسیده و شاهد رکوردی در تولید باشیم.

محمودی با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته برای اجرای پروژه پتروآرژند که واحد پایین دستی این پتروشیمی است، گفت: این بخش توسعه ای نیز به امید خدا به همت همین نیروهای جوان بومی اجرایی خواهد شد و تعداد بیشتری از جوانان در آن مشغول به کار خواهند شد.

افتتاح پروژه پیک پتروشیمی ارومیه تا پایان سال



مدیرعامل شرکت پتروشیمی ارومیه با اشاره به تعدادی از برنامه های توسعه ای پیش روی این شرکت، از افتتاح واحد پروژه پلی آلومینیوم کلراید تا پایان سال خبر داد که با افتتاح آن از واردات این محصول که در صنایع تصفیه آب اهمیت زیادی دارد، بی نیاز می شویم.

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی ارومیه، اکبر اسمعیلی با بیان اینکه پتروشیمی ارومیه علی رغم دور بودن از مناطق عملیاتی در جنوب کشور و دور بودن از مراکز دریافت خوراک نه تنها خوراک مورد نیاز خود را تأمین می کند؛ بلکه خوراک صنایع دیگر را هم پوشش می دهد، افزود:

اسید سولفوریک، سولفات آمونیوم، کریستال ملامین، سولفات پتاسیم، اسید کلریدریک و نیتروژن گوگردی جزو محصولات تولیدی پتروشیمی ارومیه است، اما در برخی بخش ها همچون کریستال ملامین سایر صنایع را پوشش می دهیم. اگرچه برای فروش محصول در این مورد رقابت زیادی وجود دارد؛ اما پتروشیمی ارومیه به رسالت خود در تأمین خوراک عمل می کند. اسمعیلی به تعدادی از طرح های جدید توسعه ای این شرکت اشاره کرد و گفت:

پروژه پلی آلومینیوم کلراید که در صنایع تصفیه آب اهمیت زیادی دارد تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد. با بهره برداری از این واحد از واردات این محصول جلوگیری می شود. وی درعین حال از برنامه ریزی برای افزایش ظرفیت محصول کریستال ملامین و ایجاد یک شهرک صنعتی کریستال ملامین خبر دارد و در توضیح بیشتر گفت: این شهرک در ۶ منطقه بندی پیش بینی شده و با توافق صورت گرفته زمین مورد نیاز را پتروشیمی ارومیه در اختیار قرار می دهد. امیدواریم سرمایه گذاران از شرایط به وجود آمده استقبال کرده و هرچه زودتر این شهرک صنعتی فعال شود.

